Vltim offendit cū imagi-  
 nem eius in lutū immūdi-  
 cie proiecerit. credo nō es-  
 se angelū in celo qui nō dā-  
 naret in eternū si tale pec-  
 catū fecisset. Itē cogitare  
 debet quāte pene pro pec-  
 cato ad iudicā? sit: quoniā  
 morti eterne. quale est hoc  
 latronē ridere qui funē ha-  
 bet in collo. funis quo su-  
 spendēdus ē ī inferno pec-  
 catū mortale est. Cum la-  
 chrymis ergo accedere de-  
 bet peccato: ad ministrum  
 dei qui hūc funē remoneat  
 et non cū risu. Septimo de-  
 bet esse secreta. Leui. iij. q̄c  
 quid sacrificij obtuleris sa-  
 le cōdies. Aug. qui vult cō-  
 fiteri peccata sua vt inueni-  
 at gratiā querat discretus  
 sacerdotē qui sciat ligare  
 et soluere. ne eius negligēs  
 circa se exciderit: negligat  
 ab eo qui eius misericordiē  
 monet et expectat v̄l expe-  
 dit. Propria etiā debet es-  
 se vt homo peccata sua nō  
 aliena cōfiteatur. vñ in ps̄.  
 Iō. deus vitā meā amūcia

ni tibi. vnde p̄sone magne  
 auctoritatis q̄ alibi solent  
 dicere nos fecim<sup>9</sup> hoc vel  
 illud in cōfessione debent  
 dicere in singulari. Ego fe-  
 ci hoc religiosi. qui in aliis  
 solēt dicere nostrū cōfite-  
 do pctm̄ suū debent dicere  
 peccatū meū: nō n̄m. Itē  
 nō debet hō pctm̄ alteri<sup>9</sup> ī  
 cōfessione sua dicere: nisi in  
 casu qñ sine hoc nō pōt ma-  
 nifestare aliquā circūstan-  
 tiā pcti sui q̄ aggrauat pec-  
 catū suū et oportet ea confi-  
 teri. Sūt aliq̄ qui cōfessio-  
 nem inimicorū suorū faciūt  
 quādo deberēt facere pro-  
 priā confessionē imo etiā  
 cōfessionē dei vel diaboli p-  
 p̄ria faciūt: dū culpā suā  
 deo vel diabolo attribuūt.  
 qui culpā attribuūt deo vt  
 detur q̄ nō deberēt dicere  
 miserere mei de<sup>9</sup>. It̄uz ad  
 culpā illā. sed pot<sup>9</sup> misere-  
 re tui de<sup>9</sup>. It̄uz propria cōfes-  
 sionē non faciūt qui sic con-  
 fitent. domine bene scis q̄  
 omnes mētuntur. omnes  
 iurant. et sic de aliis et cetera.

Octauo debet esse vera. vñ de nō debet hō mentiri in cōfessione etiā causa humili-  
 litatis. Aug. cū humilitatis causa mētiris: si nō eras peccator ante q̄ mētireris officeris qđ mētireris. qui in cōfessione mentit̄ deo mētitur cui fit cōfessio. In pō-  
 cy. cōfitemini dño qm̄ bonus rē. **¶** I mēdacū q̄ periculosum sit potest sciri p̄ hoc qđ legit̄ act. v. cur tenuit sathanas ait petrus ananie cor tuum mēturi te spiritul sancto. nō est mentitus homībus sed deo. Et subdit̄. audiēs aūt ananias hec verba cecidit r̄ expirauit. Nono debet esse nuda. vñ de reprehensibiles vident̄ esse illi qui sic p̄fitentur de peccato carnis. ego habui familiaritatē cū mulierib<sup>9</sup> dicere enī debēt. ego peccauī rē. Job. vii. nō peccauī ori meo loquar in tribulatione splritus mei. Decimo debet esse fidelis vt habeat fidem de virtute illi<sup>9</sup> sacramenti. et vt in spe ve-